М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
« У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М »  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  П И Й -Х Е М С К О Г О  К О Ж У У Н А

668510, Республика Тыва, Пий-Хемский кожуун, г.'Гуран, ул.Титова, 24 тел/факс (394-35)  21-0-67

Приказ № 202

«О реализации губернаторского проекта 27 сентября 2017 года
«В каждой семье -  не менее одного ребенка
с высшим образованием» на 2017-201 8 учебный год

В целях реализации проекта Главы республики Тыва «В каждой семье
не менее одного ребенка с высшим образованием»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы в следующем составе:
• Самохвалов С.А. -  начальник МКУ «Управления образованием»

администрации Пий-Хемского кожууна;
® Кыргыс Ч.В. -  главный специалист МКУ «Управления

образованием» администрации Пий-Хемского кожууна;
• Гончарова А.А. -  ведущий специалист МКУ «Управления

образованием» администрации Пий-Хемского кожууна;
• Монгуш С.Б. -  методист по детским садам МКУ «Управления

образованием» администрации Пий-Хемского кожууна;
® Анай-оол Д.И. -  начальник КМК МКУ «Управления

образованием» администрации Пий-Хемского кожууна.
2. Утвердить план мероприятий по реализации губернаторского

проекта «В каждой семье -  не менее одного ребенка с высшим
образованием» (приложение №1).

3. Руководителям образовательных организаций разработать и
утвердить план мероприятий по реализации губернаторского
проекта.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

начальник МКУ
«Управления образованием»
администрации’Пий-Хемского кожууна С.А.Самохвалов

Исп: А.А. Гончарова
8 9 2 3 2 6 7 8 4 8 3

' У
тв

ер
ж

да
ю

на
ча

ль
ни

к
М

КУ

«У
пр

ав
ле

ни
я

об
ра

зо
ва

ни
ем

»
ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

П

ий
-Х

ем
ск

ог
о

ко
ж

уу
на

ио
S
<и
S
X
03
03о
м
Л
о -

юо
г
К

-а
со

0J

си

ZS

го

е;
03
<у
CL,
О
С

н
Он
X
►>->
оЗ
X

оЗCQ
О
а
СХ

Ю
О

О
03но
&  г<и Н
н  Очо ^
К
XК

U U
Г' Г-

г— *

О о
CN О!
0ч W
СХ сх

ю ю
cr: те
О о
X X

О о
(N (N

о
сч
сЗ
и
Й
нк(U
о
О н
с
со
оX
К
носЗ

сЗ
ч

я*Ю Ч
CU U
х  эк
5 ^СЗ ►н

§ vo
а  а

D.OO
Я  о0  Г']

К
5
trсЗго
КН<Л
Sсх
о

■©•
к
S
ошнОСи и
о си

ь

и
СО
оЗо,
о

юн
о
03
он
03нл
=;>-1го
1)О-
CD
S
XсЗсо
О
Sa5
S

ю
с
о
о;о
XЛ

К
а
к

-е
О

К  )К
S  S
X ьсСЗ о
со I
5 sК рсоЗ > . ,t- (_
п- Со v

н<ин
Sисх
0Jоз
S
к

<и
о
со

х >>
й °5 t-c
fe ^™ лоз t?
о
сЗ о
^  ую С,

О  О

S- Ел  £

сЗ
Ч
О
и .

О
X

юи

кси3"
син

СО

О
СО

о
W
и
е

н . си
с  fcС  К

о
и  сх <и

И
S

JS ж
S  > ,

3 ^  ’5■i Р Л
К X
а: в
оЗ ОU- СО
СХ н
О  ■■

со

о сх03
4X

J5  W£ о
2
? Ж
р к
fc WСо
03 о

XX JS 5
“* Й ®
k  £Х >-■

ю Н  О  о у

Г I

* я
5 Я

* §
о <Л
ЬЙ £Х

с
>>

«  ^  к >5
СО
сх

Я ^  К s;
К г j
я У
s  R  ч  о

С  3"

и gj
2  3
К X
А £t; <иtu сс
cd cjсо и
° 3г о  »-J
я ю
сх о

ю
о

<и «
S
X aj

О §Й 7> V
О н  с х

ю tr о >,

г -
о
Г 1̂

t-0
Он

ю03
1 )
I

_Q
о,

ю«н
о

ю
о
2
S
Xси
жос*
нэ
ГО03
сх
ос:
)S
S
X03
Cl

io
оCJ
X
S

и►Л
<D
н
^  tuи.
a g
ж а
® с Й мГО hg

х 5
2  О
а  Й

О  >,

Г  I
Г  I

<и
3
гX
с=;«ин03
CD
О
ГО
оЗ
С Х

ю
о<D
3

ю
О

и
Г"-
о
CNI

-0
сх

ю
сх:
О

л :

а.
о

ю
3со

S
s S

оCl) (D
•S
х  о СЗ сх02 с
о
СХ 5S
S Й
^ э<и i

<  ю

ГО
Г'1

(L>
2
X
J2
с=;CDf-
оЗсо
о
3
С Х

VOо<D
3

ю
О

и
оо
о
О)
Л
г)
сх

Г-'
о
Г4!
U2
СХ

ю
0чи.
Ьг

О

езCD
С Х
С

-Q
X
_а

dJ
г̂Си-
О

CD
К
(DУ
>>»

юо

vо
X
5

ю
р

(̂ 1

о
3
X
нй
t=lCDн
03
02
Ог̂<й
СХ

юоCD
Вю

О

г -
о
сч

а
юсЗ
CD

)S
о;
В
>^

ю
03
Он
о

ю
А
СО
СЗ

О-
с;
н
X
О
S
о1—
о S
X н
нО о

и
<1) X
н vjQ
m
X (Т̂
X S
о Я1C <D
О с
CD О
S S
X S

с >
t l О
й) (D
ш
о П
Он О

С с

1Г,
Г I

S

W
S
X
02
О
го
оЗ
О н

Ю
О

О
я >>
* .X
Ц  ^
О S

с*Г
S

•  ̂ я

§ I i>-, id сх
g s c§

и
со
о
С̂ 1
н
а
03

2

>5
CDf-CDС(
S
S  СХ
сх о
о ю

3CQCDНоЗ

5S
О
д
X
оЗ
КС

о
с
яейнCD
e=tа>Cl
а

сс н

С[ - QJ
К  О н

ко сО V-
Он £С J2
Ds
S
X03

X

го оЗ*г< го
*т“ W
Й юи о
а, о

О  с

V£3
П

S

X
CD
aо

сЗей
° 'СЙ >-» н
О н  S

ю н
°  ё

s
о
CD

О н
СХ о_<иЕ—
О
S  S
X «
S >1 (Й

^  X

о

s
к
о З
СО
о
3схюо
03СОно<оtr ;
о З  1 ^ '

и
оо
оГ -1
3SсЗ

Г)
и
ш

сЗчо

К
SXси4  иОосх

к
5 3СЗоо
S
5исх

О

| \
г»1

Н
н

С Х  Sн о X
S

о03
g н
С Х  c l . <и н о
S  S
X «
S >р

о

«SяЙCQ
о
a
схюо
кЗ03но<и
1x1а о

о
Г 1̂
►оX
2

S

cdУ
SX
о>->
в3
с о

Г)
и
ш
Sгей
и
со
он
оЗн
ь 0

госи
О н

г о
5
5
<

со
Г I

с>
rvi

O ’

CN

О
бе

сп
еч

ен
ие

уч

ас
ти

я
уч

ащ
их

ся

на
ре

ги
он

ал
ьн

ом

эт
ап

е
В

те
че

ни
е

уч
еб

но
го

го

да

М
КУ

«У

пр
ав

ле
ни

е
В

се
ро

сс
ий

ск
ой

пр

ед
м

ет
но

й
ол

им
пи

ад
ы

ш

ко
ль

ни
ко

в
об

ра
зо

ва
ни

ем
»,

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
уч

ре
ж

де
ни

я_
О

рг
ан

из
ац

ия

и
ко

нт
ро

ль

за
пр

ов
ед

ен
ие

м

эл
ек

ти
вн

ы
х

Н
оя

бр
ь

20
1

7
г.

-
ап

ре
ль

20

1
8

г.
М

К
У

__
«У

пр
ав

ле
ни

е

<D
3
д
►о

r  <и
^ н ^  ей

1  §
к 3
«s a.
5 ю о о
3 й
a. Э

ю ю
о о

CDы
03
о
н
оU
l=fо
с
оа
CQ
О
ь*
5
XXо
>•»
с
3
СО

>К
S
а
ей
Нл

о
д
о

02
О
£ t n

«  Ш

и
я
к
<и
ц
CQ
ей
о.
с

у3
д
ьО
£? ,v <D

s  Й
1 §
я Й
ей сх
Й ю О о
S3 <L)ей I—г
СХ 3

ю ю
о о

и
со

О
СЧ
Л
£?0)
о,
с
ей

о
сч
J2
О н

юте
о

£

СО
О
&
Д
X
НQJ
?!
со
О н
с
>х
<и
ИGJ
Н
3
>»

5 и
г> Щ
С «

- 1и д}
3 9

CQ 8

сч

5 3Ж щ
й  S
9 5ей t_,
о< 5
С  СО
>  2
^  Я

О к
ю

• о

те
к
X
<D

* ей cd

ей
С2
О

Ы О- Он
V- ю т
,«> О  >

ей

О
Ои
оX

юей
т
>i
г>
s
хV УVС—

CQ

г>

оCQ
О
О нX
оо

ей
г-3
SCQ
Д н
2 *
S е>о
те ^
s  О
3  Ъ

СО

S Й
О- ^
"т- ей

СХ73 Г̂
^  О
-  02
О

ю
ей >Х
Он <dго н
ей <и

СХ

СЧ

сч

<ь>
ч
Ао
аз
о
С-1
с
о

и

Г")

Я  <и
S
я

S ч
я ® Я Я
сЗ п.

с

CL
ю
о >>

X
о S  со
н
О- Н'“j сх
ь-иX X X ЬЙ
Д ^

уг- ей

<v
3
к
►а
со
ней
02
О
Й03 Q.

ю ю
° о
Я ией —f
О- э

ю  ю
о о

о
04

к
I

и

о
Г1

J2

О

5

те

о
С̂ )
о

S
S

О н  Оо
2П

О

Ж

О
ю н
о

3
X
о, s
\у -**^  сх
§ с

« !
х У
22 ей
о ьг
h- S
X с;
о Ю

rrt

О-
С

с:ejго "те"гг;
Ух-» S

0) in
S
СХ о
с с

Cl)X
Xd)
t;
РЭ
ей
О-
с

>

!>■»

2  §
о>

r_J S
^  ж сх Й

02
-  Оs £2 Ь£ ей

СХ
ей Ю
X  О

0J
3
асJ2
с;
(U
н
ей
02
О wсо S
^  X
СХ S

Ю t=̂
8 ^h i  CL)

а.
trю

о

о
сч
>jQ
СХ

ютенXV
U

J2
ГО

СО
со
со
О

\4
О

Ё3
С2
те
SXа>е;
с

О-
о

г  j
m

ей
К

*
О
ЬЙ
Ои
о
о

х о
5S о
с  >•
LQ >

а>
S
£

sО
02
О
С-
С
О
О

о
уV
Т
S
и
С
к;
с
X
S
с

о
о
о<и
Sго
S

0

ей ей ей
п гз
О О О
и С—. и
О О О
и и.
О О о
X д д

ю ю ю
<и си с и
№ ГГ1
>•, >~> >4
0-> <и <D

£ X s

5 Б 5
У
а > о <D
ь- ь - t -

CQ СХЗ PQ

ей
нi<CJ
О
а
с
со
о

S>Ди
но
ей

те
3
ей
го

сх<иоX
ейXCJ
S

4

* а
О ей
Ьг: СХ С

к

сЗ
О,
Н _f.
у  чЯ s
s и
Р С
п  и< я-

а «а л  а

g S
Й §со
О
го
о ,М

ю  Ы
О Я"

1 «S s

I s
го 7̂cd <U
Он Он

Ю ЕГ
О  >-,

S
Я
Я03
го
SX
ейи
О н
О
(D
3
X
X
d)
со
г-

<а
3

Ю
О

те-о
со
О
СХ
О
пСо
со
Оо
ей

оejСЗ
12
те
3
ейгл
X
ей
и
СХ

О

г  I

<и
S
к
<и
соей
О н
С

о;
3
дJ2

ей
со
О

Sси
S  _  _
х  ы 2
^  сх Й
СО V D
о о

> S а Ц,
^  сх 3 ОнЮ Ю F

О О  >4

г>

и
оо

о
С̂1
j2
Xг

s

►д я
с; оа

в н
(D -

Я ы
£ s н яси ^  ч ю
и с
Kj CJа и

ей У
Й «3
м0 д

н<и
ч

S
«
§ я

ю

о л8 S
^  £

О  и
«  3
Ч S
о <=:
ьг
3 о
* о
у  §

3
2
ей
т

Ю
О

ей

5 sX ^
0J
X ^
т  дте <->
оД О-
И

о
aейCt
О

«  О
я  I—I
я
<и
я юСЗ си
с
>iS 03 Я  я

(D
3
S
с;

<и
£Й

ю

о
X CJ
Я с-3и  -
Я  Lh

Я  О
ю

W
Он
DUей

— со
о  °Э1 с^e g oи ?г ч« Ь -

Рн <  О

■чГ
v|-

в
и

2

х .
X
X

. CD
-  fa сз
^  CQ
к о
и S3
й  а  ш lo
О о
Я <и
о . 3VO ю
о  о

я

S
К
я
ей го
X

С  йLh
fc£ а

о
0J
3
и
к
<и

«
S
х  _
<и со
Ч  Н

*  н
о* я
сг ю
>-» о

X
f-
>
н
X
н
и
X
X

о;
Г,)I—. —

i.
J3
t=: X
0>
н Xcd
со
о
3
сх

5 53
5  и  __, х  w

Ю й  ч
о  3  ю

3 У сО- (• }
^  у  о

> , схо

cd cd
3̂ =3

о Ои L-
О О
О Q
X X

VO VO
(О <D
X X
>■% >■>
<и
X X
X X
<D о
X X
<D г>

CQ CQ

со
о
н
>->
г-
X
но

S"\
СЗ
X

X

х
о;
сх
н
о
CQ
те
X
х
cdго

СХ
О

к*
м
S

cd
X
>->

О
ЬЙ

те
X
хг
cd
Он
Н
0
5  ^

1  о
ч  О

<  >

cd
f-
ir!
п>

VO
О

о
cd
U1
>•»

X
сЗ

(D
2
X
X
о
X
а
Р->»
'х
и
ы,

Г>

п
1Г)

2
(D
X
X

r- (Ttcd CQ
X О
^ •4 r o

cd

Ю
С

аз
X
X

cd
сЗ

X
X
X
cd
С Х
но
X
X

3
х
х
t;
<D
Н
cd
со
О
3

<D О -я  Н
о  w
<U S
3

ю
о

о
ч
са
ей
Си
С

> '

«  5

~  и  £
*

8  к

vo
о

го
X
X

<D cd
СХ l-
х  сх

о

о
X
X
к
о
н
о
ос:

сх
rj

X
X
03
о

2  оL.
cd о

с
с

'J 2D

ГЗ
о

о
X

IS
X

cd
н
о

ю
cd
сх

cd >Х
го о
CQ ьй

те
cd
X
X
о
X

cd
н
X
о
сх
о
с
сх

с

СП
1Г>

X

cd
со
3

Оd о хО X tt5
со О 5S
<и с;

°  £  X
3  о
X *>'
X ^
5  wcd сс сг;с О г

х  Ю—  о

О- оX СО

3̂
со

_ с
{—1 сх
О fc[
~ cd

<и
X
X
<D
tj
CD
cd
сх
X

a
3
x
x
t3 <D
H
cd
CQ
о  ^
Q S

_< X  S Оц Sg  VO fc[
о  о  -

V
ES3
X

cd >—r
CX X

Ю Ю
о  о

<u
On
T
>^

a:
35
о
нCJ
О

С

S ° w cd ^  X
S  1> X
о 3
0, 0 a
E  “л Q
о
CQ

s
s
a
ей

cd
CX

Ю
О

X KО ей
Ю U.
o. О

го JJ
X  x
J2 jz
!=: чu  aj
t  нл  cd
X  CD
о  О
a  cd
ГО O h
cd VO
СХ О

(D о
u
<D

,o <
О
О н

Г0 QJ
X
ПЗ
(U
CX
оI

О
x  02
X л
§ s ^5 5 s
Cj  (L) н
7. t; m
CX С сО >1 Г' Н ей cj о_

I  ^8_____о_

Н
Ж
cd
О

3
S
о;
н
о

X

ОU
> .
CD
3
X
X
О
X
X
cd
2
СХ
О

го
CJ
СХ
<D

0J

X
►jQс;
(D
Н
cd
CD
О ^3 I
сх ® ю И.
о  с:*-
S  к
q - <d

vo ^
О  £

U

о

5
нсх
cd
CQ
US

те
X
CQ
О
О н

сх

§  §
X

с  3
с  <и

оо
<и

К  Он
5  3

*  ^со CQ
S  >S4 <и
5 g
о  ^
S  S

н  еj
о  о
5  д

cd
X- CQ

Оо  g
а  й
о Й

ю  С  о

«  <ь>
о s
к  х
Л  D
*=; ^ей CQ
И Й
О  СХ
S  с
а  >1
cd ^
X
тет-
£  ^
ш ^
3  S
сх
f-
>->
х  3
й §
X  и

S  3

S
<и
S
X
ей
со
о
3
сх

ю
о

о
гч
А
сх

VO
ей
ы.
(D

о
t;
<u
н
S

W

ч

«а
о
м
4J
a

о

а
н
Ьй
о
О

(U СХ
5. С
ей ^
ьг S

а
О ей

Ю м
r t  S
^ i
ей о

сх сх

н
н
S
н
о
д
S

X
3
X

эс;« X
S  S
сх ы
Е  О

ей
У
S

к

) Ss
Ьй
о
к
S
CQ
>!

н

>-Q /Ts
X V
О н  о
cd
н
X  ,
х S
cd X
S  з
>•» о

U
ОС

о
Г-1

§
кcd
CQ

X
h-О
о
X
CQ
X
н

-0 4
-©<Г)

о
X
cd
u
с
CX

о
О  cd
У  С(
о  о
QJ (-с
^  Сг )S ' 1
и  ей
О  сяСС ейо н
S  bi-f  <L>
о  О
о  сх

X
<и _
к 5
CD 2
r~f

Й S

U. сх

СП
чо

J3
X
X
<D
DQ
н
о
сх
cd
3̂

к-*'»
о
оU

)Х
X
2
о
X
X
CQ
>**

н

0Q
о
О н

э
«S

«
ш
о
н
оU
4

§<U S
л  S(U та
с  со

Ьй
W
S

Н X
> . и>
5 3Н J3
О  CQ
X о

о
о

ю
(D
X

(D
X
X
CD
ЕГ
<и
н

со

X
X

тес=;
3̂

со
о
a
cd
X

cd
f~
TJ
о
сх
с
X
о
X
ErJ
о
cd
рг

2
X
X
(D
«=3

оCQ
о
о,
X
о
и
>->у
о
'X
си

X
cd

сис

vd

U
оU
cd

И!с;
С

-О
Н
¥>~}
С
I

SSн-
СЗ
са
о
м
Л
См
О

О
3
CJ
Гс

CQ

те
Н
CJ
о
с-
с
ч
о
с

н
6S

5.
к
о
с.
0)